
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.104.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Miejskiej Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2024 rok. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446D3A3B-3DE0-444D-9256-AF18338E3BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.104.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 888 878,42 0,00 19 888 878,42 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 193 094,01 21 000,00 4 214 094,01 
  4260 Zakup energii 358 650,00 17 000,00 375 650,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 100,00 4 000,00 16 100,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 755 175,00 -21 000,00 14 734 175,00 
  4260 Zakup energii 202 502,00 -17 000,00 185 502,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 256 880,00 -4 000,00 252 880,00 

750   Administracja publiczna 6 548 953,47 0,00 6 548 953,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 084 083,18 -59 370,00 5 024 713,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 324,00 -27 000,00 2 927 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 086,00 -5 370,00 73 716,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 466,00 -1 000,00 112 466,00 
  4260 Zakup energii 249 517,00 -27 000,00 222 517,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 840,00 1 000,00 16 840,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 387 922,00 59 370,00 447 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 100,00 54 000,00 352 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 200,00 4 500,00 53 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 870,00 6 470,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 927,00 0,00 475 927,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 463 927,00 0,00 463 927,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 000,00 -1 923,00 53 077,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 400,00 1 923,00 25 323,00 

801   Oświata i wychowanie 33 175 524,13 0,00 33 175 524,13 
 80101  Szkoły podstawowe 16 239 894,91 -6 860,00 16 233 034,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 790,58 -4 500,00 515 290,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 140,31 -2 360,00 47 780,31 
 80107  Świetlice szkolne 1 237 644,00 2 360,00 1 240 004,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446D3A3B-3DE0-444D-9256-AF18338E3BD0. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 157,00 860,00 65 017,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 114,00 1 500,00 145 614,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 698 850,00 4 500,00 703 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 698 850,00 4 500,00 703 350,00 

Razem 86 694 114,15 0,00 86 694 114,15 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446D3A3B-3DE0-444D-9256-AF18338E3BD0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 375 650,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się wydatki o 
4 000,00 zł do kwoty 16 100,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
16 840,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 54 000,00 zł do kwoty 352 100,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
4 500,00 zł do kwoty 53 700,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 870,00 zł do kwoty 6 470,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 923,00 zł do kwoty 
25 323,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 860,00 zł do kwoty 65 017,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 145 614,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 703 350,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 185 502,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 252 880,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 27 000,00 zł 
do kwoty 2 927 324,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się 
wydatki o 5 370,00 zł do kwoty 73 716,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446D3A3B-3DE0-444D-9256-AF18338E3BD0. Podpisany Strona 1



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 112 466,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 27 000,00 zł do kwoty 222 517,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 
1 923,00 zł do kwoty 53 077,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 515 290,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 360,00 zł do kwoty 
47 780,31 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

 Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446D3A3B-3DE0-444D-9256-AF18338E3BD0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.104.2024 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku
	Uzasadnienie


		2024-11-28T08:32:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




